Associação de Pais e Mestres do Colégio La Salle Medianeira
Rua Pe. Maximiliano, 666 – Cerro Largo – 97900-00

Fone: 3359-1543

==========

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Presidente da Associação de Pais e Mestres – APM do Colégio La Salle

Medianeira, Anencir José Rogoski, no uso de suas atribuições regimentárias,

convoca todos os associados - pais ou responsáveis e professores da escola – para

a Assembleia Geral Ordinária a ser realizada nas dependências do Salão de

Eventos do Colégio, no dia 25 de abril de 2016, segunda-feira, às 18h30min (1ª

chamada) e às 19h (2ª e última chamada), com a seguinte ordem:

                    1) Prestação de contas da Diretoria 2015;

                    2) Aprovação da Reforma do Estatuto;

                    3) Eleição da Diretoria 2016/2017;

 4) Assuntos Gerais

                               Cerro Largo, 08 de Abril de 2016

                                                                                           Anencir José Rogoski
                                                                                             Presidente da APM